
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

a helyi szociálpolitikai kerekasztal létrehozásáról 

  

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 58/B. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Füzesabony Város Önkormányzata szociálpolitikai kerekasztalt hoz létre, a 
helyi szociálpolitikai feladatok ellátásának elősegítése, a szolgáltatástervezési 
koncepcióban meghatározott feladatok megvalósulásának, végrehajtásának 
folyamatos figyelemmel kísérése érdekében.  
 
2.§ A szociálpolitikai kerekasztal tagjai: 
a.) Füzesabony Város Önkormányzatának polgármestere, aki egyben a 

Szociálpolitikai Kerekasztal elnöke. Akadályoztatása esetén az 
alpolgármester helyettesíti. 

b.) Füzesabony Város Önkormányzatának jegyzője vagy az általa megbízott 
személy.  

c.) Füzesabony Város Önkormányzat Egészségügyi és Szociális Bizottságának 
elnöke 

d.) Füzesabonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
e.) a Füzesabonyi Széchenyi István Katolikus Általános Iskola igazgatója 
f.) a Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

igazgatója 
g.) az Egri Szakképzési Centrum Remenyik Zsigmond Szakgimnáziuma 

igazgatója 
h.) a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde vezetője 
i.) a Füzesabonyi Pöttömke Óvoda és Bölcsőde vezetője 
j.) a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ Család- 

és Gyermekjóléti Szolgálat szakmaiegység-vezetője 
k.) a Füzesabonyi Védőnői Szolgálatot képviselő védőnő 
l.) Magyar Vöröskereszt helyi képviselője 
 
 
 
 
 



3.§ (1) A szociálpolitikai kerekasztal évente legalább egy ülést tart. Az ülést az 
önkormányzat éves költségvetése megállapítása előtt kell megtartani. A 
szociálpolitikai kerekasztal ülései nyilvánosak. Az ülést a polgármester, 
akadályoztatása esetén az alpolgármester hívja össze és vezeti.  
(2) A szociálpolitikai kerekasztal ülésén a szavazati joggal rendelkező tagok 
határozati formában döntenek. A 2.§.-ban felsorolt tagok mindegyike egy 
szavazattal rendelkezik. A szociálpolitikai kerekasztal határozatképes, ha a 
szavazati joggal rendelkező tagok több mint fele jelen van. Érvényes döntéshez 
a megjelent és szavazásban részt vevő tagok egyszerű szótöbbsége szükséges. 
(3)  A szociálpolitikai kerekasztal tevékenységéről évente beszámol a képviselő-
testületnek. 
 
4.§ (1)  A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a 3/2015. (II.20.) önkormányzati rendelet 10. §-a. 
 

 

       _____________________________                  ___________________________ 
         Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                            Nagy Csaba 
                 jegyző                           polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. szeptember 25-én 09:00 órakor   

 

 

 

               ____________________________ 

                   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                           jegyző 
 

 


